平成 24 年 5 月 28 日

各   位

会 社 名    株式会社コジマ

代表者名  代表取締役社長 寺﨑 悦男

（コード番号 7513 東証第一部）

問合せ先   経営企画室長兼

情報システム本部長

荒川 忠士

電話番号  028－621－0001

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役、、、、取締役取締役取締役取締役およびおよびおよびおよび執行役員執行役員執行役員執行役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成24年5月28日開催の取締役会において、代表取締役、取締役および執行役員の異動を

下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役、取締役の異動は、平成24年6月28日開催予定の第49回定時株主総会および株主

総会後に行われる取締役会の承認を経て正式決定する予定です。

記

1. 代表取締役の異動（平成 24 年 6 月 28 日付）

（1） 退任予定代表取締役

代表取締役会長 小島 章利 （退任後は当社相談役に就任予定）

（2） 異動の理由

 任期満了に伴う経営体制変更の為

2. 取締役の異動（平成 24 年 6 月 28 日付）

（1）  新任取締役候補者

社外取締役   宮嶋 宏幸

【略歴】

氏  名： 宮嶋 宏幸（みやじま ひろゆき）

生 年 月 日： 昭和３４年１０月２４日（５２歳）

略  歴： 昭和５９年 ３月  株式会社ビックカメラ入社

平成 ８年 ４月  同  取締役池袋本店店長

平成１４年 ６月  同  取締役営業本部長

平成１６年１１月  同  専務取締役商品本部長

平成１７年 ３月  同  代表取締役専務商品本部長

        平成１７年１１月  同  代表取締役社長

     平成２１年 ５月  株式会社ベスト電器社外取締役

           平成２３年 ９月  株式会社ビックカメラ

代表取締役社長代表執行役員（現任）

所有する当社株式数： 0 株（平成２４年３月末現在）

（2）退任予定取締役

大垣 悦男   現 取締役副社長 （退任後は当社顧問に就任予定）

石川 英男   現 取締役

3．執行役員の異動（平成 24 年 6 月 1 日付）

   （昇格）

    荒川 忠士   執行役員 経営企画室長 兼 情報システム本部長

           （現 経営企画室長 兼 情報システム本部長）

以  上